Директору НЧОУ «Учебный центр «Динамо» Черняк А. И.
от гражданина________________________________________________________________________
Зарегистрированного по адресу:____________________________________________________________________________
Паспорт: серия________ № _________________
Выдан:___________________________________
_________________________________________
Дата выдачи:______________________________

тел.____________________________

СНИЛС:________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в группу и провести обучение по дополнительной программе повышения квалификации охранника____        разряда, с проведением итоговой аттестации и выдачей свидетельства установленного образца.
С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями ознакомлен._________________

На обработку своих персональных данных и передачу их органам внутренних дел Российской Федерации в соответствии с ФЗ №  152 – ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» согласен._____________________

К заявлению прилагаются копии
(с предоставлением оригиналов):
- паспорт гражданина Российской Федерации;
- медицинские справки формы №№ 002-о/у и 003-о/у;
- свидетельство об профессиональном обучении охранника;
- свидетельство о присвоении квалификации охранника;
- удостоверение охранника;
- СНИЛС.

"___"_____________ 202  г.         _______________ /_____________________/
                                                                              (подпись)          (фамилия, инициалы)